
Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Freluga Edstuga Byalag

Org nr 886501-L574

Vi har granskat bokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Freluga Edstuga Byalag för
år 2OI3. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt

ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och

genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att bokslutet

inte innehållerväsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urvalav underlagen

för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. Vi har granskat väsentliga beslut,

åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har

handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra

uttalanden nedan.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi

tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Granskningsrapport med anledning av vår revision av Freluga Edstuga Byalag räkenskapsåret

20L3.

TSEK

Intä kter

Kostnader

Avskrivningar

Resultat före skatt

An läggn ingstillgå nga r

O msättn i ngsti I lgå nga r

Ba la nsomslutn ing

Eget ka pita I

Lå ngfristiga sku lder

2013

135

82

218

173

45

2012

89

-83

-7

-L

1,43

96

239

164

75

Diff

8

2

.T

9

-8

-14

-2r

9

-30

97

-81

-8

8

Föreningens intäkter har ökat med 8 tkr jämfört med föregående år vilket beror på ökade

medlemsavgifter, ökade hyresintäkter av Hilmas samt ett kommunalt bidrag. Noteras bör dock

att Bingointäkterna och att festkommitt6en har minskat jämfört med föregående år' Dock

genererar festkommitteen ett gott plus om22 tkr för året det var dock 27 tkr förra året' Noteras

bör dock att inte alla aktiviteter har gått ihop, exempelvis sista april aktiviteten genererade ett

minus resultat.

Kostnaderna ligger i nivå med föregående år. Inga stora åtgärder har vidtagits under året. Den

största kostnaden är värmen om 30 tkr.

JAK lånet har amorterats ned med 30 tkr och nu återstår endast 45 tkr av detta dvs 1, 5 år är kvar

att amortera på lånet. Det egna kapitalet uppgår efter årets vinst till 173 tkr.

Rörelsen har genererat ett positivt kassaflöde om L6 tkr och minskningen i bankmedlen om 14 tkr

beror till s in helhet på amortering av JAK lån om 30 tkr.

Styrelsen har endast haft ett protokollfört styrelsemöte förutom det konstituerande mötet. Vi

har tagit del av detta protokoll.

Vi bedömer att den interna kontrollen och ordningen i bokföringen har varit god under året.
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